Mittagskarte
am 11.1.26

Rinderbriihe
mit zweierlei KI6Rchen

frankischer Sauerbraten
mit KIoRen und Salateller

Kalbsrahmbraten
mit SemmelkloR und Salateller

knusprig gebratene Gansbrust
mit KI6Ren und Apfelrotkraut

geschmorte Rinderroulade
mit KI6Ren und Apfelrotkraut

auf Vorbestellung:
knusprig gebratenes Schweineschaufele
mit Sauerkraut und KloRen

Apfeltarte mit WalnuReis

Reservierung erwiinscht

5,00 €

15,00 €

15,00 €

23,00 €

18,00 €

15,00 €

6,50 €




