

Mittagskarte am 11.1.26

Rinderbrühe mit zweierlei Klößchen	5,00 €
fränkischer Sauerbraten mit Klößen und Salateller	15,00 €
Kalbsrahmbraten mit Semmelkloß und Salateller	15,00 €
knusprig gebratene Gansbrust mit Klößen und Apfelrotkraut	23,00 €
geschmorte Rinderroulade mit Klößen und Apfelrotkraut	18,00 €
<u>auf Vorbestellung:</u> knusprig gebratenes Schweineschäufele mit Sauerkraut und Klößen	15,00 €
Apfeltarte mit Walnußeis	6,50 €

Reservierung erwünscht